SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – CAMPUS ÓBIDOS

__________________________________________________________________________________________________

1

EDITAL Nº 01/2023 – COEXT//DEPPIE/CAE – IFPA CAMPUS ÓBIDOS
SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE PROJETOS DE EXTENSÃO PARA

CONCESSÃO DE AUXÍLIOS ASSISTÊNCIA EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Óbidos, por

meio de sua Comissão de Assistência Estudantil, torna público o Resultado Final da análise

socioeconômica dos (as) discentes inscritos ao Edital Nº 01/2023 – COEXT//DEPPIE/CAE –

IFPA – Campus Óbidos - Seleção de Propostas de Projetos de Extensão para Concessão

de Auxílios Assistência Extensão, após o julgamento dos recursos interpostos no período

de 15 a 16 de agosto de 2023.

Conforme previsto no edital, os alunos aptos deveram se inscrever em um dos projetos

aprovados, no prazo previsto no cronograma, com a seguinte documentação:

▪ Ficha de inscrição devidamente preenchida, constante no Anexo VII do Edital.

Os auxílios ofertados serão vinculados aos projetos de extensão aprovados por este Edital,

cabendo ao estudante selecionar o projeto que pretende concorrer para sua vinculação.

As inscrições serão realizadas, via e-mail da COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO -

extensao.obidos@ifpa.edu.br, em que deverá ser anexado a Ficha de inscrição acima

mencionada, com o assunto: Inscrição em projeto - Edital 01/2023

COEXT/DEPPIE/CAE_NOME_DO_ESTUDANTE.

Ord
em

Matrícula Discente
Valor

do IVS
Resultado

1.  20220797049 ABNER ESTÊVÃO XABREGAS GUIMARÃES 37,70 DEFERIDO

2.  20232204608 ALICE DA SILVA REIS 59,45 DEFERIDO

3.  20232334928 ANDRESSA DE OLIVEIRA LEITÃO 64,20 DEFERIDO
(pós recurso)

4.  20232204614 ANNY KAROLINY MENEZES DA SILVA 56,30 DEFERIDO

5.  20220797047 CAROLINE LIMA DA CRUZ 0,00 INDEFERIDO

6.  20231550657 CRÍSTIAN DOUGLAS MARAJÓ SENA 59,17 DEFERIDO

7.  20231551172 DANIELA DE AQUINO MELO 56,80 DEFERIDO

8.  20230790388 DAVI DE SIQUEIRA FREITAS 33,33 DEFERIDO

9.  20231551169 EDILENE SANTOS ALMEIDA 69,20 DEFERIDO

10.  20222333177 ELOANA DE SOUSA LOPES 67,50 DEFERIDO

11.  20220797048 EMILY ASSIS DE ARAÚJO 80,60 DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – CAMPUS ÓBIDOS

__________________________________________________________________________________________________

2

12.  20222200947 ENTONY DARILDO RIBEIRO BENTES 88,35 DEFERIDO

13.  20222202189 EVELIN VITÓRIA SILVA DOS SANTOS 76,45 DEFERIDO

14.  20222260774 FELIPE DA SILVA SANTOS 68,90 DEFERIDO

15.  20212330510 FLÁVIA PINTO SANTOS 67,90 DEFERIDO

16.  20231550679 FRANCENILDO DA CONCEIÇÃO 0,00 INDEFERIDO

17.  20212260480 GIDEAN JHONATAN DE SOUZA RIBEIRO 66,65 DEFERIDO

18.  20222333315 GIOVANNI RAMOS ANDRADE 14,22 DEFERIDO

19.  20232224977 HENRIQUE BARBOSA DA CONCEIÇÃO 0,00 INDEFERIDO

20.  20222333186 HYRAN CHRISTIAN PEREIRA DE OLIVEIRA 0,00 INDEFERIDO

21.  20232204613 IURI PINHEIRO GOMES 54,05 DEFERIDO

22.  20212200544 JAISA DOS SANTOS RIBEIRO 54,12 DEFERIDO

23.  20222200956 JANAINA DE MELO SILVA 53,38 DEFERIDO

24.  20212220536 JANDERSON OLIVEIRA GOMES 68,65 DEFERIDO

25.  20221557856 JHONATAS ARRUDA DA SILVA 73,80 DEFERIDO
(pós recurso)

26.  20222262992 JHONATAS GOMES PEREIRA 48,75 DEFERIDO

27.  20212201129 JOCIANE ABREU RODRIGUES 65,85 DEFERIDO

28.  20202262335 JOHN LENO CRUZ DA SILVA 68,35 DEFERIDO

29.  20232204601 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA LEÃO 87,75 DEFERIDO

30.  20222333280 JOSENILSON DOS SANTOS FERREIRA 59,02 DEFERIDO

31.  20222333257 JOYCE LUENA SILVA DA ROCHA 44,78 DEFERIDO

32.  20222333334 KAMILLY VITORIA MASCARENHAS DA
SILVA

70,35 DEFERIDO

33.  20220797050 LEONARDO SILVEIRA COSTA 67,75 DEFERIDO

34.  20222333282 LUCAS FARIAS DE SOUZA 78,65 DEFERIDO

35.  20222333336 LUIZ FELIPE DA SILVA ALMEIDA 49,47 DEFERIDO

36.  20222202231 LUIZ FERNANDO BATISTA PINTO 44,12 DEFERIDO

37.  20222260792 LUIZ GUILHERME MOUZINHO DE
SIQUEIRA

59,40 DEFERIDO

38.  20222202031 LUIZA OLIVEIRA DA COSTA 0,00 INDEFERIDO

39.  20232204620 MARIA CAMILE RODRIGUES LIMA 0,00 INDEFERIDO

40.  20231550658 MARIA DE JESUS PINHEIRO DE FARIAS 67,90 DEFERIDO

41.  20232224993 MATEUS SOUZA DA SILVA 68,35 DEFERIDO

42.  20222333254 MICHELE CAROLINE MENEZES VIANA 78,62 DEFERIDO

43.  20232292941 MIRELLA VITÓRIA DA GAMA GOMES 48,65 DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – CAMPUS ÓBIDOS

__________________________________________________________________________________________________

3

44.  20222333253 NILSON BRUNO DE SOUZA BARROSO 46,15 DEFERIDO

45.  20212330514 RAFAELLA RHUYANA RÊGO SANTOS 38,48 DEFERIDO

46.  20212330515 RAISSA MARIA BAIMA MORAES 68,75 DEFERIDO

47.  20222333137 ROBERTO LUCAS NORONHA RIBEIRO 43,53 DEFERIDO

48.  20222334373 ROSIBERTO NORONHA RIBEIRO 43,53 DEFERIDO

49.  20222200953 SAMUEL SANTOS DA ROCHA 65,90 DEFERIDO

50.  20222334370 SARA PIMENTEL E SOUZA 0,00 INDEFERIDO

51.  20232223736 SOYANE KETLEN REGIS BATISTA 66,60 DEFERIDO

52.  20232332672 SUELLEM ALVES NORONHA 44,80 DEFERIDO
(pós recurso)

53.  20220797038 TIAGO PONTES LEITE 65,30 DEFERIDO
(pós recurso)

54.  20232204609 VITOR HUGO SANTOS SILVA 63,80 DEFERIDO

55.  20222202037 YASMIN SANTOS SILVA 54,57 DEFERIDO
(pós recurso)

Óbidos (PA), 22 de agosto de 2023

Comissão de Assistência Estudantil Campus Óbidos
PORTARIA N.º 50/2022 – GAB/CAMPUS ÓBIDOS/IFPA

		2023-08-22T20:39:50-0300